
Zarządzenie 19/2023 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 

z dnia 5 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia 15/2023 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

z dnia 6 kwietnia 2023 roku w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne dla 

studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2023/2024 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i pkt 1 O oraz art. 79 ust. 1 i 2 w związku z art. 80 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j.: Dz. U. z 2023 r., 

poz. 742), zarządzam co następuje: 

§ I.

W Zarządzeniu nr 15/2023 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie z dnia 6 kwietnia 

2023 roku w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne dla studentów 

rozpoczynających studia w roku akademickim 2023/2024 § 4 ust. I pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

1) ,,4) na kierunku Architektura Wnętrz I i II stopień oraz na jednolitych studiach
magisterskich: 23.000 zł".

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 

prof. Błażej Ostoja Lniski \ 


